1

2020 年 12 月 11 日

各 位

会 社 名：株式会社ＳＫＩＹＡＫＩ

代表者名：代表取締役社長 小久保 知洋

（コード番号：3995 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 酒井 真也

（TEL.03-5428-8378）

代表取締役の異動及び取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決議するとともに、本

日付で取締役１名が辞任いたしましたので、お知らせいたします。

（代表取締役の異動）

１．異動の理由

新たな経営体制の下、更なる経営基盤の強化及び企業価値の向上を図るため。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 小久保
こ く ぼ

 知洋
ともひろ

 Bitfanグループ担当取締役

３．退任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名 旧役職名

退任 宮瀬
み や せ

 卓也
た く や

 代表取締役社長

2

４．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数（株）

小久保
こ く ぼ

 知洋
ともひろ

（1974年

 ６月27日）

1997年４月 富士フイルム株式会社（現富士フイルムホールディン

グス株式会社）入社

10,000

2001年２月 光画印刷株式会社 入社

2002年11月 株式会社オン・ザ・エッヂ 入社

2007年４月 株式会社ライブドア 執行役員就任

2012年１月 NHN JAPAN株式会社 入社

2012年６月 株式会社Cerendip 代表取締役就任

2013年12月 株式会社Diverse 取締役就任

2019年４月 当社 技術開発室（現Bitfanグループ）担当取締役

就任（現任）

５．就任日

2020 年 12 月 11 日

（取締役の辞任）

１．辞任する取締役

取締役 宮瀬 卓也

２．辞任年月日

2020 年 12 月 11 日

３．辞任理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役は、辞任後も当社の経営顧問として、引き続き当社に関与する予定であります。

また、当該取締役の辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上